
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 총무과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

2014년도 추경 1 회 일반회계

총 계 98,015,343 96,084,851 1,930,492

총무과 128,488 119,928 8,560

500 보조금 93,594 85,034 8,560

520 시ㆍ도비보조금등 93,594 85,034 8,560

521 시·도비보조금등 93,594 85,034 8,560

521-01 시ㆍ도비보조금등 93,594 85,034 8,560

○북한이탈주민 정착지원 3,560 0 3,560

○북카페 도서구입비 5,000 0 5,000

3,560,000원

5,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 교육지원과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2014년도 추경 1 회 일반회계

교육지원과 4,190,465 3,769,315 421,150

500 보조금 4,160,465 3,739,315 421,150

510 국고보조금등 21,150 0 21,150

511 국고보조금등 21,150 0 21,150

511-01 국고보조금 21,150 0 21,150

○성인문해교육 지원사업(성립전) 21,150 0 21,15021,150,000원

520 시ㆍ도비보조금등 4,139,315 3,739,315 400,000

521 시·도비보조금등 4,139,315 3,739,315 400,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 4,139,315 3,739,315 400,000

○국제화역량강화지원(성립전) 400,000 0 400,000400,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화체육과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 212 사용료수입 (단위:천원)

2014년도 추경 1 회 일반회계

문화체육과 1,582,716 1,058,934 523,782

200 세외수입 134,800 129,800 5,000

210 경상적세외수입 116,800 111,800 5,000

212 사용료수입 116,800 111,800 5,000

212-08 기타사용료 116,800 111,800 5,000

○선학체육관 사용료 5,000 0 5,0005,000,000원

500 보조금 1,447,916 929,134 518,782

510 국고보조금등 570,144 578,404 △8,260

511 국고보조금등 570,144 578,404 △8,260

511-01 국고보조금 570,144 578,404 △8,260

○통합문화이용권(관광진흥개발기금)사업 0 40,920 △40,920

○관광안내지도 15,000 0 15,000

○도시관광활성화 공모사업 17,660 0 17,660

경정 0원

15,000,000원

17,660,000원

520 시ㆍ도비보조금등 877,772 350,730 527,042

521 시·도비보조금등 877,772 350,730 527,042

521-01 시ㆍ도비보조금등 877,772 350,730 527,042

○통합문화이용권(관광진흥개발기금)사업 0 11,880 △11,880

○선학체육관 관리운영비(성립전) 488,922 0 488,922

○아시아경기대회 관련 전시시설물 설치(성립전)

50,000 0 50,000

경정 0원

488,922,000원

50,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 재무회계과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 221 재산매각수입 (단위:천원)

2014년도 추경 1 회 일반회계

재무회계과 1,199,300 227,300 972,000

200 세외수입 1,199,300 227,300 972,000

220 임시적세외수입 1,066,100 94,100 972,000

221 재산매각수입 972,000 0 972,000

221-03 공유재산매각수입금 972,000 0 972,000

○송도동 공공청사(소방서,파출소)용지 매각 972,000 0 972,000972,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 민원지적과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2014년도 추경 1 회 일반회계

민원지적과 445,075 440,075 5,000

500 보조금 118,457 113,457 5,000

510 국고보조금등 118,457 113,457 5,000

511 국고보조금등 118,457 113,457 5,000

511-01 국고보조금 118,457 113,457 5,000

○도로명판 설치(성립전) 5,000 0 5,0005,000,000원


